LISTE DES CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ DU MEME CONTRACTANT TOTALISANT PLUS DE 25 000$

9079-9149 QUEBEC INC.

AGENCE DE DEVELOPPEMENT DE F-N
CIMCO

ENTREPRISES SAINT-UBALD INC. (LES)
FONDS DE SOLIDARITE FTQ

GROUPE ULTIMA

HYDRO-QUEBEC

ISOTECH INSTRUMENTATION INC.

LA CAPITALE ASSUREUR DE L'ADMIN
LACELLE ET FRERES

LOCATION LOUIS-ANDRE PELLETIER
M R C ANTOINE-LABELLE

ME VERONIQUE GRENIER NOTAIRE
MINISTRE DES FINANCES
MINISTRE DES FINANCES

MINISTERE DU REVENU DU QUEBEC
MULTI ROUTES INC.

METAL GOSSELIN LTEE

N. SIGOUIN INFRA-CONSEILS INC.
NORTRAX QUEBEC INC.

PARC REGIONAL DE LA MONTAGNE DU
PAVAGES WEMINDJI INC.

RECEVEUR GENERAL DU CANADA
REGIE INTERMUNICIPALE DE DECHETS
TESSIER RECREO-PARC

TRANSPORT EN VRAC SECT. LABELLE 07
TRANSPORT YAN LEVESQUE ET FILS
VILLE DE MONT-LAURIER

ZERO CELSIUS

A

=

-

Ferme-Neuve

2019

Camion 10 roues usagés

Subvention développement secteur Windigo
Systéme de réfrigération CSBL, contrat de service, et
Concassage

Remise REER

Assurances

Electricité

Outillage service incendie

Assurance collective

Contrat réfection 20e Avenue

Diesel

Quote part

Achat terrain lot # 5 091 844

Shreté du Québec

Bail Camping Baie du Diable

Déductions a la source

Abat poussiére

Ponceaux

Honoraires professionnels

Chargeur usagé, et équipement

Subvention

Contrat asphalte Montée Leblanc
Déductions a la source

Quotepart et achats de bacs

Equipement parc

Transport - 4e Rang Gravel, et Domaine des Bouleaux
Contrat de déneigement

Supralocaux

Acquisition surfaceuse électrique

114 687,56 $
82320,51 $
37395,95 $

210733,08 $
77 907,06 $

100 103,00 $

221106,62 $
25 684,56 $

106 375,64 $

754 217,02 $
28 653,23 $

218 495,68 S
45049,29 S

219714,00 $

134011,42 $

324123,74 S
62 619,65 $
56 083,69 $
35004,43 $

150595,49 $

138 000,00 $

569231,42 S

127 371,44 $

314 476,34 S
37633,39 $
32455,41 $

618 660,44 S

110 365,69 $

102 810,58 $



	Liste des contrats +2000 $

